
 

 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HUYỆN BA TƠ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 Số:         /QĐ-UBND  Ba Tơ, ngày       tháng 02 năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân khai chi tiết kinh phí thực hiện công trình: Lắp đặt điện chiếu sáng 

đường Trương Quang Giao và đường ĐH.59 thị trấn Ba Tơ. 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 
 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015 và Nghị định số 

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Ngân sách nhà nước;  

Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND huyện về 

việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương 

năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng Công trình: Lắp đặt 

điện chiếu sáng đường Trương Quang Giao và đường ĐH.59 thị trấn Ba Tơ; 

Xét Tờ trình số 04/TTr-TTVHTT ngày 10/02/2025 của Phòng Kinh tế và Hạ tầng 

và đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân khai chi tiết kinh phí cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng để thực hiện 

công trình: Lắp đặt điện chiếu sáng đường Trương Quang Giao và đường ĐH.59 thị 

trấn Ba Tơ; số tiền 900 triệu đồng (Chín trăm triệu đồng), (dự toán được phê duyệt tại 

Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của Chủ tịch UBND huyện). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch có trách nhiệm giải quyết kinh phí tại 

Điều 1 của Quyết định này từ nguồn kinh phí đã giao trong dự toán năm 2025 cho 

Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Quyết định số 187/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của 

UBND huyện. 

2. Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và quyết 

toán kinh phí theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Tài chính – Kế 

hoạch, Kinh tế và Hạ tầng; Giám đốc Kho bạc nhà nước Ba Tơ và thủ trưởng các đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4;   

- CT, PCT UBND huyện;  

- VP HĐND và UBND huyện;  

- Lưu: VT+TCKH. 

 Phạm Giang Nam 


		2025-02-13T15:23:45+0700


		2025-02-14T08:04:09+0700


		2025-02-14T08:04:09+0700


		2025-02-14T08:04:09+0700




